
ZARZĄDZENIE Nr 46/12

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 2 lipca 2012 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,
poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173,
poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.
1241; z 2010 r. Nr 28, poz 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113,
Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.  777, Nr 149, poz.  887 i Nr 217, poz.1281; z 2012 r. poz. 567)
zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na XVII sesji Rady Miasta w dniu

27 czerwca 2012 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 46/12
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 2 lipca 2012 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z XVII sesji, która odbyła się 27 czerwca 2012 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XVII/131/12
w sprawie ustalenia cen urzędowych za

usługi przewozowe transportu
zbiorowego komunikacji miejskiej w

Hajnówce

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród mieszkańców 
miasta informacji o obowiązujących cenach urzędowych.

Pobieranie opłat za usługi przewozowe transportu zbiorowego komunikacji miejskiej w 
Hajnówce wg obowiązujących cen urzędowych.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Zakład Komunikacji
Miejskiej w
Hajnówce

Ryszard Sawicki –
Dyrektor ZKM w

Hajnówce

Nr XVII/132/12
w sprawie opłat dodatkowych z tytułu
przewozu osób, bagażu oraz zwierząt

zabieranych ze sobą do środka
transportowego oraz wysokości opłat

manipulacyjnych w transporcie
zbiorowym komunikacji miejskiej w

Hajnówce.

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród mieszkańców 
miasta informacji o obowiązującej wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu 
osób, bagażu oraz zwierząt zabieranych ze sobą do środka transportowego oraz 
wysokości opłat manipulacyjnych w transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej w 
Hajnówce.

Pobieranie opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, bagażu oraz zwierząt 
zabieranych ze sobą do środka transportowego oraz opłat manipulacyjnych w 
transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej w Hajnówce wg obowiązujących stawek.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Zakład Komunikacji
Miejskiej w
Hajnówce

Ryszard Sawicki –
Dyrektor ZKM w

Hajnówce

Nr XVII/133/12
w sprawie zmian w budżecie miasta na

2012 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2012 rok zgodnie z uchwałą. Czerwiec 2012 r. Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XVII/134/12
w sprawie zmiany uchwały nr

XXV/144/09 Rady Miasta Hajnówka z
dnia 31 marca 2009 r. w sprawie

regulaminu wynagradzania nauczycieli
określającego wysokość i szczegółowe
warunki przyznawania nauczycielom

dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i
za warunki pracy oraz niektórych innych
składników wynagradzania nauczycieli
zatrudnionych w szkołach i placówkach

oświatowych prowadzonych przez
Gminę Miejską Hajnówka

Przeliczenie stawek dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
niektórych innych składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 
placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Hajnówka wg zasad 
ustalonych w regulaminie wynagradzania nauczycieli.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Dyrektorzy szkół i
placówek

oświatowych

Jolanta Stefaniuk

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta



Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XVII/135/12
w sprawie upoważnienia Burmistrza

Miasta Hajnówka do podpisania
porozumienia w sprawie przyjęcia do

prowadzenia przez Gminę Miejską
Hajnówka zadań publicznych w zakresie

oświaty i wychowania powierzonych
przez zainteresowane Gminy i Powiaty.

Przygotowanie dokumentacji formalno-prawnej do podpisania porozumienia. Od czerwca 2012 r.

Dyrektorzy szkół i
placówek

oświatowych

Jolanta Stefaniuk

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta


